
Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje 

Škroupova 957, 500 02 Hradec Králové  

Ing. Erika Javůrková  

+420 602 344 537  

javurkova@komora-khk.cz 

www.komora-khk.cz 

 

 

Podnikejte s jistotou 

Prezentace středních škol  
a zaměstnavatelů 2021 

https://www.vybiramstredni.cz 

Hradec Králové, 12. – 13. 11. 2021 
 

Informace pro návštěvníky 
 
Vstupní podmínky 

 Vstup do výstavního prostoru je možný pouze s identifikačním náramkem. 

 Náramek obdrží každý návštěvník u vchodu po kontrole bezinfekčnosti. S náramkem je možné na 

výstavní plochu vstupovat opakovaně. 

 Na prezentaci je nutné mít nasazený respirátor či jiný ochranný prostředek bez výdechového ventilu 

s filtrační účinností alespoň 94% (třída FFP2 / KN 95). 

Dětem do 15 let (včetně) postačí jako ochrana chirurgická rouška. 

 

 Akce se mohou účastnit pouze osoby, které nevykazují klinické příznaky onemocnění Covid- 19. 

 

Prokázání bezinfekčnosti 
 Certifikátem o provedeném očkování proti onemocnění Covid-19, nebo  

 Negativním PCR testem ne starším než 72 hodin, nebo 

 Negativním antigenním testem ne starším než 24 hodin, nebo 

 Laboratorním potvrzením o prodělaném onemocnění Covid-19 

 

Testování na místě 
Návštěvníci, kteří nemají doklad o bezinfekčnosti, mohou ve všech městech využít přímo před vstupem      

do výstavních prostor mobilní testovací místo určené pro antigenní testování. 
 

Individuální testování návštěvníků včetně dětí 

 zdarma pro děti do 18 let, hrazené z veřejného zdravotního pojištění při splnění podmínek 

stanovených MZ ČR 

 pro samoplátce  

 děti do 15 let bez doprovodu zákonných zástupců musí předložit souhlas rodičů k provedení testu 

a průkazku zdravotní pojišťovny 

 

Testování školních skupin 

 v souladu s Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 27. 9. 2021 se žáci mohou ve 

vyhrazeném prostoru otestovat s sebou přinesenými antigenními samotesty 

z centrálních distribucí (pokud ZŠ ještě testy disponuje) 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

https://www.vybiramstredni.cz/kontakty/ 

mailto:javurkova@komora-khk.cz
https://www.vybiramstredni.cz/
https://www.vybiramstredni.cz/kontakty/

